Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 9 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
2025-01-24 - 14:00 Liste résultats
Points: AQUA 2024
Rang Age Temps Pts
11-12 ans
1. LE GAL, Mae 12  Natation Edmundston Swimming 10:24.03 468

100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:49.32 1:19.29 500m: 6:28.51 1:19.86 700m: 9:07.97 1:19.00
200m: 2:30.03 1:18.64 400m: 5:08.65 1:19.33 600m: 7:48.97 1:20.46 800m: 10:24.03 1:16.06

2. LONGVAL, Yanka 12 Cng 10:55.50 404
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:00.91 1:22.16 500m: 6:47.07 1:22.88 700m: 9:34.90 1:23.26
200m: 2:38.75 1:22.10 400m: 5:24.19 1:23.28 600m: 8:11.64 1:24.57 800m: 10:55.50 1:20.60

3. LORTIE, Charlotte 11  Cng 11:28.74 348
100m: 1:19.76 1:19.76  300m: 4:11.97 1:26,57  500m: 7:08.64 1:28.42  700m: 10:04.86 1:28.02
200m: 2:45.40 1:25.64  400m: 5:40.22 1:2825  600m: 8:36.84 1:28.20  800m: 11:28.74 1:23.88

4. ROGER, Simone 12 ICI 11:42.92 328
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 4:18.53 1:28.08 500m: 7:18.68 1:30.58 700m: 10:17.06 1:29.17
200m: 2:50.45 1:27.84 400m: 5:48.10 1:29.57 600m: 8:47.89 1:29.21 800m: 11:42.92 1:25.86

5. GROLEAU, Leslie 12 Unik 11:57.22 308
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:29.22 1:31.09 500m: 7:32.10 1:31.43 700m: 10:30.97 1:28.33
200m: 2:58.13 1:31.55 400m: 6:00.67 1:31.45 600m: 9:02.64 1:30.54 800m: 11:57.22 1:26.25

6. LAJEUNESSE, Emilie 12 Club de Natation de Montmagny 12:11.61 290
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 4:32.42 1:33.50 500m: 7:37.70 1:31.53 700m: 10:42.92 1:32.56
200m: 2:58.92 1:32.90 400m: 6:06.17 1:33.75 600m: 9:10.36 1:32.66 800m: 12:11.61 1:28.69

7. HELETA, Stella 11  Cng 12:22.70 278
100m: 1:24.42 1:24.42 300m: 4:32.02 1:33.95 500m: 7:44.00 1:36.81 700m: 10:54.22 1:34.29
200m: 2:58.07 1:33.65 400m: 6:07.19 1:35.17 600m: 9:19.93 1:35.93 800m: 12:22.70 1:28.48

8. LARIVIERE, Andréanne 11 Cng 13:00.55 239
100m: 1:29.85 1:29.85  300m: 4:47.31 1:38.97  500m: 8:10.71 1:41.17  700m: 11:29.08 1:39.17
200m: 3:08.34 1:38.49  400m: 6:29.54 1:4223  600m: 9:49.91 1:39.20  800m: 13:00.55 1:31.47

9. LABRECQUE, Laurie 12 Cng 14:41.82 166
100m: 1:42.27 1:42.27 300m: 5:23.52 1:51.67 500m: 9:11.28 1:54.07 700m: 12:55.50 1:51.76
200m: 3:31.85 1:49.58 400m: 7:17.21 1:53.69 600m: 11:03.74 1:52.46 800m: 14:41.82 1:46.32

forf.nd. JOY, Loreva 11 Cng
13- 14 ans
1. GOSSELIN, Mélia 14  Rouge et Or 9:5251 547

100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:39.62 1:14.55 500m: 6:09.34 1:14.86 700m: 8:38.96 1:14.75
200m: 2:25.07 1:14.73 400m: 4:54.48 1:14.86 600m: 7:24.21 1:14.87 800m: 9:52.51 1:13.55

2. CORNEAU, Elyza 14 Cnq 9:55.55 539
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:42.19 1:15.55 500m: 6:13.46 1:15.65 700m: 8:43.47 1:14.65
200m: 2:26.64 1:15.75 400m: 4:57.81 1:15.62 600m: 7:28.82 1:15.36 800m: 9:55.55 1:12.08

3. LAFRENIERE, Juliette 14 Cnqg 10:00.58 525
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:39.21 1:14.65 500m: 6:09.83 1:15.37 700m: 8:44.32 1:17.91
200m: 2:24.56 1:14.72 400m: 4:54.46 1:15.25 600m: 7:26.41 1:16.58 800m: 10:00.58 1:16.26

4. HARVEY, Ellie 13 Cnq 10:08.88 504
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:46.18 1:17.16 500m: 6:18.58 1:15.44 700m: 8:52.81 1:16.87
200m: 2:29.02 1:16.48 400m: 5:03.14 1:16.96 600m: 7:35.94 1:17.36 800m: 10:08.88 1:16.07

5. FORTIN, Flavie 13  Rouge et Or 10:14.75 490
100m: 1:14.01 1:14.01  300m: 3:48.11 1:16.68  500m: 6:24.17 1:17.87  700m: 9:00.05 1:17.22
200m: 2:31.43 1:17.42  400m: 5:06.30 1:18.19  600m: 7:42.83 1:18.66  800m: 10:14.75 1:14.70
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 9, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

6. LEGARE, Lili-Marguerite 14 Cng 10:15.96 487
100m: 1:10.24 1:10.24  300m: 3:43.23 1:17.10  500m: 6:20.26 1:19.14  700m: 8:58.97 1:18.80
200m: 2:26.13 1:15.89  400m: 5:01.12 1:17.89  600m: 7:40.17 1:19.91  800m: 10:15.96 1:16.99

7. CANTIN, Elisabeth 14  Rouge et Or 10:20.25 477
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:43.94 1:17.26 500m: 6:21.65 1:19.18 700m: 9:02.04 1:20.38
200m: 2:26.68 1:15.87 400m: 5:02.47 1:18.53 600m: 7:41.66 1:20.01 800m: 10:20.25 1:18.21

8. GAGNON, Heloise 14 Cng 10:25.40 465
100m: 1:13.79 1:13.79  300m: 3:52.86 1:20.36  500m: 6:31.77 1:19.75  700m: 9:11.07 1:19.53
200m: 2:32.50 1:18.71  400m: 5:12.02 1:19.16  600m: 7:51.54 1:19.77  800m: 10:25.40 1:14.33

9. BROUILLETTE, Emma-Rose 14 ICl 10:54.86 405
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:56.53 1:21.96 500m: 6:44.87 1:24.84 700m: 9:33.47 1:24.21
200m: 2:34.57 1:20.92 400m: 5:20.03 1:23.50 600m: 8:09.26 1:24.39 800m: 10:54.86 1:21.39

10. DESGAGNES, Alice 14 Rouge et Or 10:55.22 405
100m: 1:16.07 1:16.07  300m: 4:01.15 1:23.17  500m: 6:47.58 1:23.06  700m: 9:34.74 1:23.15
200m: 2:37.98 1:21.91  400m: 5:24.52 1:23.37  600m: 8:11.59 1:24.01  800m: 10:55.22 1:20.48

11. GAGNON, Chloé 13  Rouge et Or 10:56.58 402
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:06.63 1:23.91 500m: 6:53.72 1:23.11 700m: 9:39.87 1:22.68
200m: 2:42.72 1:23.55 400m: 5:30.61 1:23.98 600m: 8:17.19 1:23.47 800m: 10:56.58 1:16.71

12. ROMDHANE, Yasmine 14 Nsh 10:56.83 402
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 3:59.43 1:21.10 500m: 6:45.55 1:22.85 700m: 9:35.02 1:24.67
200m: 2:38.33 1:22.02 400m: 5:22.70 1:23.27 600m: 8:10.35 1:24.80 800m: 10:56.83 1:21.81

13. SAYEGH, Jasmine 14 Rouge et Or 11:15.37 369
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:10.01 1:26.12 500m: 7:02.57 1:26.53 700m: 9:52.47 1:25.17
200m: 2:43.89 1:25.01 400m: 5:36.04 1:26.03 600m: 8:27.30 1:24.73 800m: 11:15.37 1:22.90

14. FERLAND, Aurélie 14 Cac 11:23.60 356
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:06.46 1:24.50 500m: 7:00.43 1:28.36 700m: 9:57.00 1:28.04
200m: 2:41.96 1:24.22 400m: 5:32.07 1:25.61 600m: 8:28.96 1:28.53 800m: 11:23.60 1:26.60

15. FORTIN, Charlie 13 Cac 11:31.75 344
100m: 1:22.18 1:22.18  300m: 4:18.12 1:28.29  500m: 7:13.99 1:27.33  700m: 10:09.65 1:27.70
200m: 2:49.83 1:27.65  400m: 5:46.66 1:28.54  600m: 8:41.95 1:27.96  800m: 11:31.75 1:22.10

16. TOVAR QUINTANA, Andrea 13 Cac 11:33.42 341
100m: 1:23.58 1:23.58 300m: 4:21.68 1:28.44 500m: 7:18.13 1:27.83 700m: 10:11.23 1:25.75
200m: 2:53.24 1:29.66 400m: 5:50.30 1:28.62 600m: 8:45.48 1:27.35 800m: 11:33.42 1:22.19

17. TREMBLAY, Magélys 14  Cac 11:4359 327
100m: 1:23.68 1:23.68  300m: 4:22.76 1:30.22  500m: 7:22.23 1:29.51  700m: 10:21.30 1:29.43
200m: 2:52.54 1:28.86  400m: 5:52.72 1:29.96  600m: 8:51.87 1:29.64  800m: 11:43.59 1:22.29

18. PARENT, Florence 14 Cac 11:47.14 322
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:22.03 1:30.85 500m: 7:22.31 1:30.01 700m: 10:21.83 1:29.40
200m: 2:51.18 1:29.15 400m: 5:52.30 1:30.27 600m: 8:52.43 1:30.12 800m: 11:47.14 1:25.31

19. JOLY, Sophia 13  Club de Natation de Montmagny 11:5045 317
100m: 1:19.31 1:19.31  300m: 4:20.78 1:31.48  500m: 7:24.12 1:30.91  700m: 10:23.58 1:28.95
200m: 2:49.30 1:29.99  400m: 5:53.21 1:32.43  600m: 8:54.63 1:30.51  800m: 11:50.45 1:26.87
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 9, Dames, 800m Libre

15-16 ans

1. LABERGE, Elise 15  Rouge et Or 9:56.55 536
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:40.63 1:15.49 500m: 6:11.92 1:15.60 700m: 8:42.74 1:14.97
200m: 2:25.14 1:15.11 400m: 4:56.32 1:15.69 600m: 7:27.77 1:15.85 800m: 9:56.55 1:13.81

2. CANSU DEMIRCIOGLU, Selin 15  Saint John Fundy Swim Team 9:58.43 531
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:43.11 1:16.49 500m: 6:14.56 1:15.66 700m: 8:46.42 1:15.67
200m: 2:26.62 1:15.87 400m: 4:58.90 1:15.79 600m: 7:30.75 1:16.19 800m: 9:58.43 1:12.01

3. JUTRAS, Annalie 16  Riverains 10:08.36 506
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:39.41 1:16.35 500m: 6:15.65 1:18.44 700m: 8:52.85 1:18.64
200m: 2:23.06 1:15.20 400m: 4:57.21 1:17.80 600m: 7:34.21 1:18.56 800m: 10:08.36 1:15.51

4. BOUCHARD, Laurie-Anne 16  Riverains 10:24.36 468
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:49.70 1:20.08 500m: 6:29.15 1:19.98 700m: 9:08.22 1:19.21
200m: 2:29.62 1:18.36 400m: 5:09.17 1:19.47 600m: 7:49.01 1:19.86 800m: 10:24.36 1:16.14

5. GAGNON-BOULAY, Emma 15 Rouge et Or 10:34.88 445
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 3:58.65 1:20.90 500m: 6:40.58 1:21.23 700m: 9:19.29 1:18.68
200m: 2:37.75 1:20.53 400m: 5:19.35 1:20.70 600m: 8:00.61 1:20.03 800m: 10:34.88 1:15.59

6. FORTIN, Héloise 15 Riverains 10:43.17 428
100m: 1:13.43 1:13.43  300m: 3:56.71 1:22.88  500m: 6:41.90 1:2250  700m: 9:25.19 1:21.23
200m: 2:33.83 1:20.40  400m: 5:19.40 1:22.69  600m: 8:03.96 1:22.06  800m: 10:43.17 1:17.98

7. BOUCHARD, Marie 15 Rouge et Or 10:43.64 427
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:56.73 1:20.44 500m: 6:38.08 1:21.17 700m: 9:22.48 1:22.03
200m: 2:36.29 1:20.13 400m: 5:16.91 1:20.18 600m: 8:00.45 1:22.37 800m: 10:43.64 1:21.16

8. COULOMBE, Gabrielle 16  Riverains 10:45.89 422

100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:53.06 1:20.45 500m: 6:39.16 1:22.77 700m: 9:26.32 1:23.60
200m: 2:32.61 1:19.85 400m: 5:16.39 1:23.33 600m: 8:02.72 1:23.56 800m: 10:45.89 1:19.57

9. TANGUAY, Jade 15 Club de Natation Régional de la Beauce 10:47.37 419

100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:57.59 1:22.89 500m: 6:42.44 1:22.25 700m: 9:26.64 1:21.85
200m: 2:34.70 1:20.97 400m: 5:20.19 1:22.60 600m: 8:04.79 1:22.35 800m: 10:47.37 1:20.73

10. GAGNON, Estelle 16  Club de Natation de Montmagny 10:58.82 398
100m: 1:16.16 1:16.16  300m: 4:03.47 1:23.44 500m: 6:52.17 1:23.73 700m:  9:39.49 1:23.63
200m: 2:40.03 1:23.87 400m: 5:28.44 1:24.97 600m: 8:15.86 1:23.69 800m: 10:58.82 1:19.33

11. LETOURNEAU, Elise 16 Riverains 11:03.06 390
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 4:01.73 1:23.37 500m: 6:50.70 1:24.14 700m: 9:40.78 1:25.02
200m: 2:38.36 1:22.88 400m: 5:26.56 1:24.83 600m: 8:15.76 1:25.06 800m: 11:03.06 1:22.28

12. ROY, Noémie 16  Riverains 11:05.78 386
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:57.90 1:23.77 500m: 6:49.87 1:26.04 700m: 9:42.58 1:25.65
200m: 2:34.13 1:22.17 400m: 5:23.83 1:25.93 600m: 8:16.93 1:27.06 800m: 11:05.78 1:23.20

13. LABONTE, Amélya 15 Club de Natation de Montmagny 11:15.78 369
100m: 1:17.80 1:17.80  300m: 4:05.85 1:24.05  500m: 6:55.54 1:27.86  700m: 9:52.00 1:27.74
200m: 2:41.80 1:24.00  400m: 5:27.68 1:21.83  600m: 8:24.26 1:28.72  800m: 11:15.78 1:23.78

14. ROSSIGNOL, Shanie 16  Natation Edmundston Swimming 12:22.48 278
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:30.08 1:36.07 500m: 7:40.32 1:35.13 700m: 10:50.43 1:34.34
200m: 2:54.01 1:33.07 400m: 6:05.19 1:35.11 600m: 9:16.09 1:35.77 800m: 12:22.48 1:32.05
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 9, Dames, 800m Libre

17 ans et plus

1. VEZINA, Corinne 20 Rouge et Or 9:17.90 656
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:25.98 1:10.10 500m: 5:45.75 1:09.96 700m: 8:07.82 1:11.19
200m: 2:15.88 1:09.41 400m: 4:35.79 1:09.81 600m: 6:56.63 1:10.88 800m: 9:17.90 1:10.08

2. HARVEY, Olivia 21 Lav 9:45.50 567
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:30.74 1:12.83 500m: 5:59.80 1:15.02 700m: 8:31.19 1:15.38
200m: 2:17.91 1:11.04 400m: 4:44.78 1:14.04 600m: 7:15.81 1:16.01 800m: 9:45.50 1:14.31

3. CHALIFOUR, Mathilde 19 Rouge et Or 9:49.88 555
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:39.46 1:14.83 500m: 6:08.37 1:14.09 700m: 8:37.10 1:14.27
200m: 2:24.63 1:14.08 400m: 4:54.28 1:14.82 600m: 7:22.83 1:14.46 800m: 9:49.88 1:12.78

4. PAUL, Florence 18 Rouge et Or 9:50.61 553
100m: 1:10.59 1:10.59  300m: 3:40.20 1:1530  500m: 6:09.51 1:14.36  700m: 8:38.89 1:14.65
200m: 2:24.90 1:14.31  400m: 45515 1:14.95  600m: 7:24.24 1:14.73  800m: 9:50.61 1:11.72

5. LEROY, Jordan 17  Saint John Fundy Swim Team 10:03.99 517
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:41.10 1:17.51 500m: 6:14.40 1:16.67 700m: 8:48.79 1:16.89
200m: 2:23.59 1:15.50 400m: 4:57.73 1:16.63 600m: 7:31.90 1:17.50 800m: 10:03.99 1:15.20

6. LEVESQUE, Olivia 18  Natation Edmundston Swimming 10:1845 481
100m: 1:10.03 1:10.03  300m: 3:44.36 1:18.11  500m: 6:21.89 1:18.71  700m: 9:00.42 1:18.65
200m: 2:26.25 1:16.22  400m: 5:03.18 1:18.82  600m: 7:41.77 1:19.88  800m: 10:18.45 1:18.03

7. GAGNON, Amélie 17  Nsh 10:32.44 450
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:54.79 1:20.36 500m: 6:35.14 1:20.30 700m: 9:14.73 1:19.81
200m: 2:34.43 1:20.44 400m: 5:14.84 1:20.05 600m: 7:54.92 1:19.78 800m: 10:32.44 1:17.71

8. VERREAULT, Melory 17 Rouge et Or 11:27.21 351
100m: 1:19.86 1:19.86  300m: 4:14.92 1:27.51  500m: 7:09.84 1:27.35  700m: 10:02.50 1:25.68
200m: 2:47.41 1:27.55  400m: 5:42.49 1:27.57  600m: 8:36.82 1:26.98  800m: 11:27.21 1:24.71

9. TEUSCHER, Lina 17 BLAST Swim Club 13:38.30 207

100m: 1:28.77 1:28.77 300m: 4:53.33 1:44.95 500m: 8:25.90 1:45.93 700m: 11:57.12 1:45.42
200m: 3:08.38 1:39.61 400m: 6:39.97 1:46.64 600m: 10:11.70 1:45.80 800m: 13:38.30 1:41.18
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